ПРОТОКОЛ № 2

заседания Совета Южного Территориального отделения СРО аудиторов Ассоциации «Содружество»

04 апреля 2022 года

Место проведения: г. Краснодар

Форма проведения заседания Южного ТО СРО ААС – заочная.

По состоянию на 04 апреля 2022года в состав Совета входит 19 членов.

В заседании приняли участие члены Совета Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО:

- 1. Амирхаджиев Иса Нурдинович (г.Грозный, Чеченская Республика) Председатель Совета;
- 2. Рамазанова Асият Сулеймановна (г. Краснодар);
- 3. Басов Александр Николаевич (г.Ставрополь);
- 4. Ечкалова Виктория Николаевна (г. Краснодар).
- 5. Шатилова Елена Викторовна (г. Краснодар);
- 6. Саносян Александр Михайлович (г.Армавир, Краснодарский край);
- 7. Маликова Нина Петровна (г. Новороссийск, Краснодарский край).
- 8. Стругова Татьяна Вадимовна (г. Краснодар)
- 9. Арашанова Тамара Александровна (г. Элиста, Республика Калмыкия);
- 10. Зубченко Надежда Васильевна (г.Ставрополь);

Координатор Южного ТО СРО ААС Петрова И.В. присутствует на заседании по должности.

Итого в заседании приняли участие 10(Десять) членов Совета Южного ТО СРО ААС из 19(Девятнадцати), что составляет 52,6% голосов от общего числа членов Совета.

Кворум для принятия решений имеется.

Открытие заседания. Процедурные вопросы.

- В соответствии с решением Расширенного заседания Совета Южного ТО СРО ААС (протокол №1 от 10.02.2022г.) выбраны на постоянной основе:
- Председатель Заседания Совета Южного ТО СРО ААС Амирхаджиев Иса Нурдинович.
- Секретарь Заседания Совета Южного ТО СРО ААС- Петрова Ирина Вячеславовна.

повестка дня:

1. О выдвижении на материальное поощрение представителей актива Южного ТО СРО ААС по результатам работы отделения в 2021 году.

Решили:

Утвердить повестку дня Заседания Совета Южного ТО СРО ААС.

Решение принято единогласно.

По первому вопросу

О выдвижении на материальное поощрение представителей актива Южного ТО СРО ААС по результатам работы отделения в 2021 году.

Выступил Председатель Совета Южного ТО СРО ААС Амирхаджиев И.Н., который проинформировал участников заседания о решении Правления СРО ААС по материальному поощрению по итогам работы в 2021 году активных членов Территориальных отделений СРО ААС. Предложены 6 кандидатур представителей актива Южного ТО СРО ААС, согласно списку кандидатов, с обоснованием выдвижения (*Приложение №1*).

Решили:

- 1.1. Утвердить 6 кандидатур представителей актива Южного ТО СРО ААС по результатам работы отделения в 2021 году, согласно списку: МаликоваН.П, ДенисоваС.А., ШатиловаЕ.В., ЕчкаловаВ.Н., РамазановаА.С., НадгириеваВ.Н.
- 1.2. Ходатайствовать перед Правлением СРО AAC о материальном поощрении представителей актива Южного ТО СРО AAC по результатам работы отделения в 2021 году, принимавших активное участие в работе Южного ТО СРО AAC в 2021 году, в количестве 6 человек.

Результаты голосования:

«За» проголосовали - 10 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

Решение принято единогласно.

Подсчет голосов проводился координатором Южного ТО СРО ААС – Петровой И.В.

Вопросы повестки дня заседания Совета Южного ТО СРО AAC исчерпаны. Заседание Совета объявлено закрытым.

Председатель заседания Совета Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО

И.Н.Амирхаджиев

Секретарь заседания Совета Южного ТО СРО ААС по ЮФО и СКФО

И.В.Петрова